
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 환경보호과

정책: 자연환경보호

단위: 쾌적한 환경조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 1 회 일반회계,기타특별회계 환경보호과

환경보호과 9,112,494 7,780,569 1,331,925

국 579,570 579,570 0

기 53,757 53,757 0

도 120,842 112,342 8,500

시 8,358,325 7,034,900 1,323,425

자연환경보호 814,437 801,437 13,000

국 120,000 120,000 0

기 53,757 53,757 0

도 36,440 31,440 5,000

시 604,240 596,240 8,000

쾌적한 환경조성 814,437 801,437 13,000

국 120,000 120,000 0

기 53,757 53,757 0

도 36,440 31,440 5,000

시 604,240 596,240 8,000

환경오염원 조사 77,620 74,620 3,000

101 인건비 18,040 15,040 3,000

04 기간제근로자등보수 18,040 15,040 3,000

○환경개선부담금시설물조사인부임

18,040 15,040 3,000경정 18,040,000원

야생동물 보호사업 18,200 18,200 0

206 재료비 8,000 8,000 0

01 재료비 8,000 8,000 0

○야생동물 먹이구입 1,000 3,000 △2,000

○유해야생동물 기동포획단 구제사업

7,000 5,000 2,000

경정 1,000,000원

경정 7,000,000원

301 일반보상금 5,000 5,000 0

11 기타보상금 5,000 5,000 0

○야생동물 피해보상금(부기변경) 5,000 5,000 05,000,000원

경기북부 중소기업 환경기술지원센터 운영 60,000 200,000 △140,000

국 0 100,000 △100,000

도 18,000 30,000 △12,000

시 42,000 70,000 △28,000

307 민간이전 15,000 60,000 △45,000

도 4,500 18,000 △13,500

시 10,500 42,000 △31,500

02 민간경상사업보조 15,000 60,000 △45,000

○북부 중소기업 환경개선 지원

15,000 60,000 △45,000경정 15,000,000원

도 4,500 18,000 △13,500

시 10,500 42,000 △31,500

402 민간자본이전 45,000 140,000 △95,000

국 0 100,000 △100,000

도 13,500 12,000 1,500

시 31,500 28,000 3,500
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부서: 환경보호과

정책: 자연환경보호

단위: 쾌적한 환경조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 민간자본사업보조 45,000 140,000 △95,000

○경기북부 중소기업 환경기술지원센터 기업환

경 지원사업 45,000 0 45,00045,000,000원

도 13,500 0 13,500

시 31,500 0 31,500

○폐열재이용시설 설치 지원 0 140,000 △140,000경정 0원

국 0 100,000 △100,000

도 0 12,000 △12,000

시 0 28,000 △28,000

폐열재이용시설 설치 지원 140,000 0 140,000

국 100,000 0 100,000

도 12,000 0 12,000

시 28,000 0 28,000

402 민간자본이전 140,000 0 140,000

국 100,000 0 100,000

도 12,000 0 12,000

시 28,000 0 28,000

01 민간자본사업보조 140,000 0 140,000

○폐열재이용시설 설치 지원사업

140,000 0 140,000140,000,000원

국 100,000 0 100,000

도 12,000 0 12,000

시 28,000 0 28,000

한탄강 정화활동 지원 10,000 0 10,000

도 5,000 0 5,000

시 5,000 0 5,000

307 민간이전 10,000 0 10,000

도 5,000 0 5,000

시 5,000 0 5,000

02 민간경상사업보조 10,000 0 10,000

○한탄강 하천 정화 활동 지원 10,000 0 10,00010,000,000원

도 5,000 0 5,000

시 5,000 0 5,000

생태계보호 33,500 14,750 18,750

도 7,000 3,500 3,500

시 26,500 11,250 15,250

생태계교란 야생식물 퇴치 33,500 14,750 18,750

도 7,000 3,500 3,500

시 26,500 11,250 15,250

생태교란 야생식물 퇴치 33,500 14,750 18,750

도 7,000 3,500 3,500

시 26,500 11,250 15,250

101 인건비 27,500 8,750 18,750

도 7,000 3,500 3,500

시 20,500 5,250 15,250

04 기간제근로자등보수 27,500 8,750 18,750
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부서: 환경보호과

정책: 생태계보호

단위: 생태계교란 야생식물 퇴치 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○생태계교란 야생식물 퇴치사업

27,500 8,750 18,750경정 27,500,000원

도 7,000 3,500 3,500

시 20,500 5,250 15,250

폐기물 자원화 7,125,323 5,921,137 1,204,186

폐기물처리사업 5,028,338 3,672,962 1,355,376

폐기물 적정처리사업 2,907,604 2,903,060 4,544

201 일반운영비 270,100 242,100 28,000

02 공공운영비 243,600 215,600 28,000

○불법투기폐기물 처리비 48,000 20,000 28,000경정 48,000,000원

207 연구개발비 27,000 16,000 11,000

01 연구용역비 27,000 16,000 11,000

○생활폐기물 수집 운반 원가산정 용역

11,000 0 11,00011,000,000원

307 민간이전 2,458,544 2,493,000 △34,456

05 민간위탁금 2,458,544 2,493,000 △34,456

○공중화장실 관리 민간위탁

169,544 193,000 △23,456

○연간 생활폐기물 수거운반 용역비

2,289,000 2,300,000 △11,000

경정 169,543,390원

경정 2,289,000,000원

양주소각장 운영 2,083,294 732,462 1,350,832

308 자치단체등이전 2,083,294 732,462 1,350,832

07 자치단체간부담금 2,083,294 732,462 1,350,832

○양주광역소각장 운영분담금

2,083,294 732,462 1,350,832경정 2,083,294,000원

환경기초시설관리 1,675,915 1,827,115 △151,200

생활쓰레기 적환장 관리 115,400 111,900 3,500

201 일반운영비 85,000 82,000 3,000

02 공공운영비 85,000 82,000 3,000

○생활쓰레기 적환장 공공요금 및 각종 수수료

등(지하수수질 외 5종 검사수수료)

35,000 32,000 3,000경정 35,000,000원

405 자산취득비 500 0 500

01 자산및물품취득비 500 0 500

○적환장암롤트럭 블랙박스 구입 500 0 500500,000원

남은음식물 처리지원 1,276,515 1,431,215 △154,700

201 일반운영비 287,230 257,230 30,000

02 공공운영비 282,730 252,730 30,000

○단미사료 처리비 30,000 0 30,00030,000,000원

307 민간이전 825,300 980,000 △154,700
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부서: 환경보호과

정책: 폐기물 자원화

단위: 환경기초시설관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

05 민간위탁금 825,300 980,000 △154,700

○음식물류폐기물 수거운반 민간위탁

695,300 850,000 △154,700경정 695,300,000원

401 시설비및부대비 120,000 150,000 △30,000

01 시설비 120,000 150,000 △30,000

○음식물류폐기물 자원화시설 기계 및 전기설비

보수 및 개선 120,000 150,000 △30,000경정 120,000,000원

동두천양주권광역소각장건설(동두천시양주권광역자원회

수시설설치임시특별회계)

421,070 421,060 10

동두천양주권광역소각장건설지원 421,070 421,060 10

801 예비비 10 0 10

01 일반예비비 10 0 10

○예비비 10 0 1010,000원

재무활동(환경보호과) 95,989 0 95,989

보전지출(환경보호과) 95,989 0 95,989

국도비반환금(환경보호과) 95,989 0 95,989

802 반환금기타 95,989 0 95,989

01 국고보조금반환금 62,693 0 62,693

○2013년 운행차 저공해화사업 국비 반납(집행

잔액) 61,822 0 61,822

○2013년 운행차 저공해화사업 국비 반납(과년

도회수액) 818 0 818

○2013년 운행차 저공해화사업 국비 반납(무상

점검비) 53 0 53

61,821,700원

817,200원

52,500원

02 시ㆍ도비보조금반환금 33,296 0 33,296

○2014년 대기측정망 유지관리 도비 반납

2 0 2

○2014년 경기북부환경기술지원센터지원사업비

반납 768 0 768

○2014년 경기북부환경기술지원센터지원사업비

이자수입 반납 10 0 10

○2013년 운행차 저공해화사업 도비 반납(집행

잔액) 30,911 0 30,911

○2013년 운행차 저공해화사업 도비 반납(이자

액) 1,169 0 1,169

○2013년 운행차 저공해화사업 도비 반납(과년

도회수액) 409 0 409

○2013년 운행차 저공해화사업 도비 반납(무상

점검비) 27 0 27

1,690원

767,290원

9,620원

30,910,850원

1,168,380원

408,600원

26,250원
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